




Annexe Gatineau 16 – Schedule Gatineau 16
Horaire des séances de pratique en faillite et insolvabilité 
Schedule of the bankruptcy and insolvency practice sessions









DATES DES SÉANCES DE PRATIQUE EN MATIÈRE DE FAILLITE ET INSOLVABILITEÉ À GATINEAU SEPTEMBRE 2024 À JUIN 2025  
BANCRUPTCY AND INSOLVENCY PRACTICE CESSIONS IN GATINEAU FROM SEPTEMBER 2024 TO JUNE 2025
	Séances de pratique

	Mercredi 18 septembre 2024/ Wednesday September 18, 2024

	Mercredi 16 octobre 2024/ Wednesday October 16, 2024

	Mercredi 20 novembre 2024/ Wednesday November 20, 2024

	Mercredi 11 décembre 2024/ Wednesday December 11, 2024

	Mercredi 22 janvier 2025/ Wednesday January 22, 2025

	Mercredi 12 février 2025/ Wednesday February 12, 2025

	Mercredi 12 mars 2025/ Wednesday March 12, 2025

	Mercredi 16 avril 2025/ Wednesday April 16, 2025

	Mercredi 14 mai 2025/ Wednesday May 14, 2025

	Mercredi 11 juin 2025/ Wednesday June 11, 2025





